Zyra e Késhillimit té€ Karrierés dhe Alumn-it n€ bashképunim me Njésiné Bazé t€ Administrimit Publik, si dhe
me specialisten e Marrédhénieve me Publikun zhvilluan njé trajnim dy ditor me temé "Menaxhimi 1 rrjeteve
sociale".

Trajnimi kishte si qéllim t'ju ofronte studentéve njohuri té thelluara mbi pérdorimin e rrjeteve sociale dhe
rénd€sin€ e tyre pér bizneset dhe organizatat moderne. Ky trajnim u fokusua né strategjité e marketingut né
rrjete sociale, analizén e performancés, siguring, privatésiné dhe etikén né rrjete sociale. Trajnimi synon té
pérgatisé studentét pér t'u angazhuar né menaxhimin profesional t€ rrjeteve sociale dhe té kontribuojé né
pérgatitjen e tyre pér tregun e punés.

N¢ kété trajnim u trajtuan temat:

- Kuptimi dhe réndésia e rrjeteve sociale

- Analiza e rrjeteve sociale

- Strategjité e menaxhimit té rrjeteve sociale
- Strategjité e marketingut né rrjete sociale

- Menaxhimi 1 krizave dhe pérgjigje ndaj komenteve negative

- Siguria dhe privatésia né rrjete sociale







